
Á.Ë.Ð. * 1ï Rally Sprint ÊÁÓÔÁÍÉÁÓ * 14.6.2015
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç

14/06/2015 - 16:29  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÁÏÈ E1 14 PEUGEOTÄÇÌÏÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 12:34.08 12:34.08
A6 1F2 ÍÔÉÔÏÑÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ 106 S16

6:18.68 (1) 6:15.40 (1)

ÁÏÈ A2 12 CITROENÈÅÏÖÁÍÉÄÇÓ ÓÕÌÅÙÍ 12:41.03 12:41.03 +6.95 +6.95
6 2F2 ÈÅÏÖÁÍÉÄÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ SAXO VTS

6:20.81 (3) 6:20.22 (2)

ÁËÁ E3 11 SUZUKIÄÉÁÌÁÍÔÏÃËÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ 12:52.25 12:52.25 +18.17 +11.22
A6 3F2 ÁÓÐÑÏÌÏÕÃÃÏÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ IGNIS SPORT

6:27.99 (4) 6:24.26 (4)

ÓÌÁ ÊÏÆÁÍÇÓ-ÓÌÁ ÂÅËÂÅÍÔÏÕ E4 16 PEUGEOTÃÊÁËÖÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 12:54.60 12:54.60 +20.52 +2.35
A6 4F2 ÌÁÓÔÏÑÁÓ ÁËÅÎÉÏÓ 106 S16

6:29.22 (5) 6:25.38 (5)

ÁÏÈ N5 2 SUBARUÓÙÔÇÑÉÁÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 12:55.28 12:55.28 +21.20 +0.68
4ÊÁÑÁÃÊÏÕÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ IMPREZA STI

6:33.75 (7) 6:21.53 (3)

ÁÏÈ A6 15 SUZUKIÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 13:00.46 13:00.46 +26.38 +5.18
6 5F2 ÌÁÕÑÏÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ SWIFT SPORT

6:32.96 (6) 6:27.50 (6)

ÁÏÈ E7 4 SEATËÁÊÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ 13:08.51 13:08.51 +34.43 +8.05
A7 1F2 ÔÑÉÁÍÔÁÖÕËËÉÄÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ IBIZA GTI

6:36.50 (8) 6:32.01 (8)

ÁÏÈ E8 17 PEUGEOTÅÕÈÕÌÉÁÄÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ 13:13.29 13:13.29 +39.21 +4.78
A6 6F2 ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÈÅÏÖÁÍÇÓ 106 S16

6:41.28 (9) 6:32.01 (7)

ÓÌÁ ÊÏÆÁÍÇÓ E9 19 DAIHATSUÌÁÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 13:31.80 13:31.80 +57.72 +18.51
E9F2 ÆÉÁÌÐÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ CHARADE

6:48.40 (11) 6:43.40 (10)

ÏÖÁÄ-ÁÏÈ A10 5 RENAULTÊÏÊÊÁËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ 13:44.16 13:44.16 +1:10.08 +12.36
7 2F2 ÑÅÍÔÆÏÕËÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ CLIO RAGNOTTI

7:02.96 (13) 6:41.20 (9)

ÁËÐÔÏËÅÌÁÉÄÁÓ E11 7 PEUGEOT×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ 14:05.46 14:05.46 +1:31.38 +21.30
A7 3F2 ÍÉÊÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 306

7:06.79 (15) 6:58.67 (12)

ÓÌÁ ÂÅËÂÅÍÔÏÕ E12 18 VOLKSWAGENÄÇÌÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 14:09.10 14:09.10 +1:35.02 +3.64
E10F2 ÓÉÙÌÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ GOLF II

7:06.69 (14) 7:02.41 (13)

ÁÏÈ A13 6 PEUGEOTÌÐÁÊÉÑÔÆÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 13:37.84 1:00.00 14:37.84 +2:03.76 +28.74
7 4F2 ÈÙÌÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ 206 RC

6:47.83 (10) 6:50.01 (11)

ÁÏÈ E14 9 OPELÁÍÁÓÔÁÓÏÂÉÔÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ 14:48.15 14:48.15 +2:14.07 +10.31
A7 5F2 ÁÍÁÓÔÁÓÏÂÉÔÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ ASTRA GSI

7:28.95 (16) 7:19.20 (14)

ÁËÐÔÏËÅÌÁÉÄÁÓ-ËÁÂÅÑÏÉÁÓ E15 10 OPELÔÓÁÊÉÑÏÃËÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 15:06.40 15:06.40 +2:32.32 +18.25
E11F2 ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÁÍÅÓÔÇÓ MANTA

7:36.11 (17) 7:30.29 (15)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

ËÁÂÅÑÏÉÁÓ E ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 23 CITROENÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 6:18.86 6:18.86 Mç÷áíéêÞ BëÜâçE11F2 ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÂÁÃÃÅËÇÓ ZX KIT CAR

6:18.86 (2)

ÁËÐÔÏËÅÌÁÉÄÁÓ E ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 28 RENAULTÓÁÌÁÑÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 7:00.44 7:00.44 Mç÷áíéêÞ BëÜâçA7F2 ÌÅËÉÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË CLIO WILLIAMS

7:00.44 (12)
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Á.Ë.Ð. * 1ï Rally Sprint ÊÁÓÔÁÍÉÁÓ * 14.6.2015
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

14/06/2015 - 16:29 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÊëÜóç A/6 E/A6

1 14 ÄÇÌÏÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E PEUGEOT 12:34.08 12:34.08
ÍÔÉÔÏÑÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A6 106 S16

2 12 ÈÅÏÖÁÍÉÄÇÓ ÓÕÌÅÙÍ A CITROEN 12:41.03 12:41.03 +6.95 +6.95

ÈÅÏÖÁÍÉÄÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 6 SAXO VTS

3 11 ÄÉÁÌÁÍÔÏÃËÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ E SUZUKI 12:52.25 12:52.25 +18.17 +11.22

ÁÓÐÑÏÌÏÕÃÃÏÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A6 IGNIS SPORT

4 16 ÃÊÁËÖÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E PEUGEOT 12:54.60 12:54.60 +20.52 +2.35

ÌÁÓÔÏÑÁÓ ÁËÅÎÉÏÓ A6 106 S16

5 15 ÁÍÁÃÍÙÓÔÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A SUZUKI 13:00.46 13:00.46 +26.38 +5.86

ÌÁÕÑÏÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ 6 SWIFT SPORT

6 17 ÅÕÈÕÌÉÁÄÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ E PEUGEOT 13:13.29 13:13.29 +39.21 +12.83

ÐÁÐÁÍÉÊÏËÁÏÕ ÈÅÏÖÁÍÇÓ A6 106 S16

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊëÜóç A/7 E/A7

1 4 ËÁÊÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ E SEAT 13:08.51 13:08.51
ÔÑÉÁÍÔÁÖÕËËÉÄÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A7 IBIZA GTI

2 5 ÊÏÊÊÁËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ A RENAULT 13:44.16 13:44.16 +35.65 +35.65

ÑÅÍÔÆÏÕËÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 7 CLIO RAGNOTTI

3 7 ×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ E PEUGEOT 14:05.46 14:05.46 +56.95 +21.30

ÍÉÊÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A7 306

4 6 ÌÐÁÊÉÑÔÆÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A PEUGEOT 13:37.84 1:00.00 14:37.84 +1:29.33 +32.38

ÈÙÌÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ 7 206 RC

5 9 ÁÍÁÓÔÁÓÏÂÉÔÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E OPEL 14:48.15 14:48.15 +1:39.64 +10.31

ÁÍÁÓÔÁÓÏÂÉÔÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A7 ASTRA GSI

6 åêêéíÞóáíôåò

www .alp.com.gr www .infomega.gr www .omae-epa-live.gr


